АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«БАРАГХАН»
КУРУМКАНСКОГО РАЙОНА

БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН ХУРАХААНАЙ АЙМАГАЙ «БАРАГХАН»  ГЭЖЭ МУНИЦИПАЛЬНА ЗАХИРГААН

	671642, Республика Бурятия, Курумканский район, улус Барагхан , ул.Ленина 40, тел.(факс)8(30149)92-617;
                                                          e-mail: admbaraghan@yandex.ru

   ЗАХИРАЛ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  «05»  апреля   2023г.	№19

О внесении изменений в штатное расписание
администрации СП Барагхан Курумканского района

[bookmark: _GoBack]1.  Установить   на Максарову Марину Игоревну – специалиста администрации  СП Барагхан процентную надбавку к заработной плате за непрерывный стаж  в размере 50% с 05.04.2023 года.
2. Ведущему бухгалтеру Батуевой Х.С. обеспечить начисление заработной платы Максаровой М.И.  с учетом надбавки в размере 50%
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

  Приложение: Штатное расписание – 1л.

     Глава муниципального образования
     сельское поселение «Барагхан»:                                       Б.М.Шакшаев